
 

Strona 1 z 1  

Częstochowa, dnia 3 października 2017 roku 
WT.2370.24.5.2017 

 
DO WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POST ĘPOWANIU 
 
 

dotyczy:  modyfikacji treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr WT.2370.24.2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Wykonanie 
utwardzenia terenu pod urządzenie – trenażer ratowniczy – w postaci żelbetowej płyty 
fundamentowej na terenie Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie” 

 

Niniejszym, Zamawiająca modyfikuje siwz w postępowaniu pn. Wykonanie utwardzenia terenu 
pod urządzenie – trenażer ratowniczy – w postaci żelbetowej płyty fundamentowej na terenie 
Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie, poprzez dodanie załącznika 1.3 do 
siwz, stanowiącego przedmiar robót.  

 
W związku z powyższymi modyfikacjami zapisów siwz, termin składania oraz otwarcia ofert  

nie ulega zmianie. Obowiązujące terminy to: 
Termin składania ofert: 9.10.2017 r. godz. 9:30. 

 Termin otwarcia ofert: 9.10.2017 r. godz. 10:00. 
 
 
 
 
 
 

 
 

      Zastępca Komendanta 
          Centralnej Szkoły 
Państwowej Straży Pożarnej 
         w Częstochowie 
                     /-/ 

                                                                                                                                       p.o. st. bryg. mgr inż. Paweł Borówka 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- strona internetowa www.cspsp.pl;  
- a/a. 


